r
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Gabinete do Prefeito

E6P ~ti EN,~E
 idil

OFÍCIO N° 040/2024/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 15 de abril de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG

Assunto: Resposta aos Requerimentos n° 034, 106 e 113/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à
presença de Vossa Excelência, encaminhar informações prestadas pela Secretaria de
Obras e Meio Ambiente, em resposta aos Requerimentos n° 034/2024, 106/2024 e
113/2024/2024, conforme documento anexo.

Obs. Documentação referente ao Requerimento 034/2024, encaminhado ao e-
mail do nobre Vereador Pedro Américo de Almeida.

V

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

r

Cordiais cumprimentos,

Simone d'o Carmo
Gabinete do Prefeito

11/04/2@4, 11:32 webmail.conselheirolafaiete.mg.gov.br (2480x3508)

~.: ~

GOVERNO .DO.:MtINIG(PI,O DE
CONSELHEIRO I:,ARAIETL

COMUNICAÇÃO INTERNA

N°: 180%202.4 CT

1 L :;10/04/2024.
FL.
:1/1

DE: Secretaria de Obras e. Meio .Ambient e PARA: Gabinete: áo prefeito

ASSUNTO: Resposta ao requerimento n°034%2024 do vereador Pedro.Amér"ico .de
Almeida

Prezados, vimos através desta, informar .que segue a docurnentação comforme

solicitado.

Atenciosamente;

Marcelo Mag reira Neves ~

Assessor. Secretaria de Obras: e Meio Ambiente

httos://webmail.conselheirolafaiete.ma.aov.br/? task=mail& frame=1& mbox=INBOX& uid=44632& Dart=2& action=aet& extwin=1 1/1

~

CNP.1: 23.1 *Id.943/0001-22

LÍDER
.:LNGEf~l

~TAO YL3Ë;CÍDI ENGENMFJt1A j GESTÃO  DE CIDADES I ESTUDQLAM8IENTAIS I GEOTECNOLOGIA

OFÍCIO - LDR 758/2023

Ribeirão Preto, 27 de outubro de 2023.

À

Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete - MG

REF.: ENTREGA DO PRODUTO 4 E 5, REFERENTE A ELABORAÇÃO DE
ESTUDOS, DIAGNÓSTICOS E PROPOSIÇÕES SOBRE OS SISTEMAS DE
DRENAGENS DE ÁGUAS PLUVIAIS DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO
LAFAIETE — MG.

Prezados,

Na qualidade de representante legal da empresa LÍDER ENGENHARIA E
GESTÃO DE CIDADES LTDA — ME, inscrita no CNPJ 23.146.943/0001-22, que
está elaborando o Plano de Drenagem Urbana e Manejo das Águas Pluviais de

Conselheiro Lafaiete - MG, do contrato 074/2023, venho respeitosamente por meio
deste, oficializar a entrega dos Produtos 4 e 5 no dia 27 de outubro de 2023.

Colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos e renovamos nossos

votos de estimas e considerações.

Robson Ricardo Resende
Engenheiro Sanitarista e Ambiental
CREA/SC 099639-2
(43) 9631-6699 / (16) 3325-5590

LÍDER
í:NG1.N!Wt14E
rrD.4é)DETJQA06